
Bezirk Rems Pokal 2022/23

Herren D-Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Termin für Halbfinale und Finale Sonntag, 21.Mai 2023 Hohbergsporthalle Plüderhausen Halbfinale um 10:00 Uhr Finale um 13:30 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Fett, Jürgen, Schwalbenweg 5, 73630 Remshalden-Hebsack, Mobil: 01575-8424834, Tel.: 07181/4069239, harnerfett@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.05.2023 13:30 1 TB Beinstein V SC Urbach II 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.05.2023
21.05.2023

10:00
10:00

1
2

SC Urbach II
VfL Winterbach

TTC Leinzell III
TB Beinstein V

4:2
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.

05.04.2023
26.04.2023
26.04.2023
05.05.2023

20:15 v
19:30 v
20:15 v
21:00

4
3
1
2

VfL Winterbach
SC Fornsbach
TB Beinstein V
TTC Hegnach VI

SV Kaisersbach
TTC Leinzell III
TSV Schornbach
SC Urbach II

4:0
1:4
4:0

0:4 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Fr.
Fr.
Mi.
Do.
Fr.
Mi.

16.02.0023
18.01.2023
27.01.2023
03.02.2023
08.02.2023
16.02.2023
24.02.2023
01.03.2023

19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (2)
20:15 v
19:00 v (1)
19:30 v
19:30 v

4
2
7
5
6
3
1
8

FC Spraitbach
TTC Maubach II
SV Kaisersbach
GTV Hohenacker III
TB Beinstein V
SC Urbach II
SF Großerlach IV
VfL Winterbach

TTC Leinzell III
TSV Schornbach
SF Großerlach III
SC Fornsbach
TSV Leutenbach
TSV Althütte
TTC Hegnach VI
TTF Kleinaspach II

2:4
0:4
4:3
1:4
4:2
4:0
1:4
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Fr.
Mi.
Fr.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Di.
Mi.
Do.

09.11.2022
16.11.2022
18.11.2022
23.11.2022
25.11.2022
28.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
01.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
07.12.2022
09.12.2022
13.12.2022
14.12.2022
15.12.2022

20:00 v
19:45 v (1)
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:15 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
19:45 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v

5
13
16
8
14
15
1
4
12
9
3
7
2
10
11
6

TTC Maubach II
TSV Böbingen II
TV Murrhardt V
VfL Winterbach
SC Fornsbach
TV Mögglingen III
TSV Althütte
TB Beinstein V
TV Hebsack II
TTC Leinzell III
SV Plüderhausen VII
TSV Böbingen III
TTC Hegnach VI
SF Großerlach IV
TTC Leinzell IV
SC Urbach II

SV Winnenden II
TTF Kleinaspach II
FC Spraitbach
SV Plüderhausen VI
TV Herlikofen II
TSV Leutenbach
TV Stetten
SV Hussenhofen
SV Kaisersbach
TSV Oberbrüden IV
GTV Hohenacker III
SF Großerlach III
EK Welzheim II
TSV Schwaikheim
TSV Schornbach
TV Oeffingen IV

4:3
3:4
3:4
4:1
4:1
0:4
4:0
4:0
2:4
4:0
1:4
0:4
4:0
4:2
2:4
4:3
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